CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 22/2022

A vereadora Maria Helena

Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, juntamente com os órgãos

competentes providencie a revitalização do monumento dos peixes

que se encontra no Trevo da entrada de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA: O monumento supracitado necessita de uma
revitalização, sobretudo para reavivar a sua beleza, haja vista

a grande quantidade de turistas que passam pelo referido local,

revitalizar causaria uma melhor impressão ao local.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de fevereiro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora